РЕШЕНИЕ
от 18 января 2010 года                                                                                                                                        № 41
Об утверждении муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика в Светлогорском районе на 2010-2012 годы»
Рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности главы администрации Светлогорского района об утверждении муниципальной целевой программы Светлогорского района «Вакцинопрофилактика в Светлогорском районе на 2010-2012 годы», на основании заключения комиссии районного Совета депутатов по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Утвердить муниципальную целевую программу Светлогорского района «Вакцинопрофилактика в Светлогорском районе на 2010-2012 годы» (Приложение).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике (Степаненкова О.П.).
3. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев
[bookmark: _GoBack]